
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Num. 

122 

559 

888 

98 

293 

37 

84 

101 

558 

23 

411 

61 

934 

Nome 

Blanchi Luciano 

Vitolo Gabriele 

Bardascino Giovanni 

Pagnotta Emilio 

Delli Bovi Salvatore 

Napoli Umberto 

Caprioli Michele 

Sorrentino Marco 

Vitolo Francesco 

Salone Alessandro 

Peci Andrea 

De Lillo Giuseppe 

Allegro Vincenzo 

Motoclub/Team 

Cerbone 
Cerbone 
S.S. 18 
CP Cross 41 Racing 
Di Guida Moto 
Sayan 
Cerbone 
Ultracross 
Cerbone 
Cerbone 
Moto S.P.S. 
Errico Racing A.S.D. 
Cerbone 

Classe 
MX2 Expert 

MX2 Expert 

MX2 Expert 

MX2 Expert 

MX1 Expert 

MX2 Expert 

MX1 Expert 

MX2 Expert 

MX2 Expert 

MX2 Expert 

MX2 Expert 

MX1 Expert 

MX1 Expert 

Marca 

KTM 
Yamaha 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Honda 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Honda 
Husqvarna 
KTM 
Honda 

Giri 

14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
12 

Tempo Totale 

18:20.447 

18:27.959 

18:28.246 

18:29.700 

18:51.889 

18:55.653 

18:58.717 

19:13.927 

19:34.479 

19:38.117 

18:35.755 

18:43.416 

18:23.540 

Punti 

50 
44 
40 
36 
50 
32 
44 
30 
28 
26 
24 
40 
36 

Tempo Migliore 

1:16.839 
1:18.256 
1:17.468 
1:18.079 
1:18.966 
1:19.732 
1:19.569 
1:19.607 
1:21.525 
1:19.429 
1:20.393 
1:23.240 
1:26.366 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

7.512 

Velocità  Media 

48,090 

Miglior tempo sul giro 

1:16.839 

Velocità Migliore 

49,194 

Giro Migliore di 

122 - Blanchi Luciano 

 

Stampato: 25/04/2019 16:18:23 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 

Direttore di gara : Mirko Saetta 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI 2^ Prova - Olevano 

MX1/MX2 Expert 

Seconda Manche 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:56:45 

Olevano sul Tusciano (SA) 1,050 km 

25/04/2019 15:50 

 MC SAYAN
Camp. Reg. Campania MX FMI 2019


